
 

 
 

 

 

 

T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

………………….……………….. 

………….BÖLÜM 

BAŞKANLIĞINA 

 

 

Bölümünüz …. sınıf ………………….. numaralı öğrencisiyim. Aşağıda belirtmiş 

olduğum dersleri daha önce …………................... Üniversitesi ………………………………. 

Fakültesi/Yüksek Okulu/Meslek Yüksek Okulu ………………………………………… 

bölümünde de almam nedeniyle bu derslerden muaf tutulmak istiyorum. 
 

Gereğini bilgilerinize arz ederim.  
.…/.…/2022

Adres: ……………………………….. İmzası : ………………………... 

……………………………….. Adı Soyadı : ………………………… 

 

E-Posta : 

Telefon : 

 

Ekler :  1- Onaylı Not Dökümü (transkript) 

2- Onaylı Ders İçerikleri 
 
 

ÖNCEKİ KURUMDAN ALDIĞI DERSLER MUAFİYET İSTENEN DERSLER 

SIRA 

NO 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI AKTS KREDİ 

GEÇME 

NOTU 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI AKTS KREDİ 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          
19          
20          

 
NOT : 
1) Önceki kurumdan aldığı dersin AKTS'si muafiyet istenen dersin AKTS'sinden az olamaz. 

2) Önceki kurumdan aldığı derslerin geçme notu en az CC olmalıdır. 

3) Muafiyet istenen dersin / derslerin içeriğinin uygunluğuna bölüm “Muafiyet/İntibak Komisyonu” 

karar verir. 

4) Bu form bilgisayar ortamında doldurulmalıdır. 


